Собрание депутатов  Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

Дата  23.04.2013 № 263

О формировании  избирательной комиссии  муниципального образования « Линецкий сельсовет» Железногорского района
и назначении членов избирательной комиссии  с правом решающего голоса

В соответствии со  статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан Российской Федерации», статьями 22, 24  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и
референдумах», Уставом муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области,
рассмотрев  поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального
образования «Линецкий сельсовет», Собрание депутатов муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского
района Курской области

РЕШИЛО:

 1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района в
количестве  6  членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1. Караськов Владимир Степанович, 18.07.1946 года рождения, образование высшее профессиональное, работает МКОУ
«Рышковская СОШ» учителем, является муниципальным служащим, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;

2. Газе Раиса Анатольевна, 19.02.1959 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, не является государственным
или муниципальным служащим, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

3. Крюкова Людмила Ивановна, 18.09.1954 года рождения, образование высшее профессиональное, работает МКОУ
«Нижнеждановская СОШ» учителем, является муниципальным служащим,  выдвинута собранием избирателей по месту
жительства;

4. Макаров Виктор Михайлович, 27.07.1955 года рождения, образование высшее профессиональное, работает МКОУ «Рышковская
СОШ» учителем, является муниципальным служащим,  выдвинут собранием избирателей по месту жительства;

 5. Тинякова Антонина Алексеевна, 02.11.1946 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионер, не
является государственным или муниципальным служащим, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

 6. Быструшкина Людмила Петровна, 04.10.1959 года рождения, образование среднее общее, работает ПО
«Железногорское» продавцом, не является государственным или муниципальным служащим, выдвинута собранием избирателей по
месту жительства.

2. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов  А.И.Шинкарев

Секретарь Собрания депутатов:  Е.В.Рогавская